
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 142

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2023  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di
Amministrazione del 06 febbraio 2023 con delibera n. 8;
Visto  l’art.  25  del  Regolamento  di  amministrazione,  finanza  e  contabilità  del
Conservatorio;
Visto il punto 3 della Delibera del C.d.A. del N. 47 del 11/11/2022;
Preso  atto  che in  data  17/03/2022  è  stata  notificata  al  Conservatorio  la  cartella  di
pagamento n. 071 2021 00276589 65 000 relativa all’imposta municipale  unica anni
2013-2014-2015-2016-2017 per un importo complessivo pari ad € 223.496,31;
Richiamato l’impegno di spesa 266 del 2022 concernente il pagamento IMU anni 2013-
2014-2015-2016-2017  corrisposto  al  Comune  di  Napoli  -AREA  ENTRATE-  Servizio
Gestione IMU e TASI;
Tenuto  conto  che  alla  data  del  20/03/2023  per  la  cartella  esattoriale  n.
07120210027658965000 risulta da pagare un importo sospeso di € 255,71;
Visto l’impegno di spesa n. 84 del 21/03/2023;
Considerato che il  cap. 301/Uscite  “Imposte, tasse e tributi  vari”  presenta, alla data
odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

di  liquidare  la  somma  complessiva  di  €  255,71  da  corrispondere  all’Agenzia  delle
Entrate-  Riscossione  quale  pagamento  residuo  della  cartella  esattoriale  n.
07120210027658965000.
L’importo complessivo impegnato è destinato a trovare copertura sul capitolo 301/Uscite
del Bilancio dell’esercizio finanziario 2023
.
Napoli, 21/03/2023

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


